
Uchwała Nr 7/III/1998
Uchwała w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej.

Uchwała Nr 7/II1/1998
Rady Powiatu Otwockiego
z dnia 28 grudnia 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej.

Na podstawie art.17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U.Nr 91,póz.
578)  oraz  §  32  Zasad  Organizacji  Powiatu  Otwockiego  przyjętych  uchwałą  nr 5/1I/9S Rady Powiatu
Otwockiego z dnia 10 grudnia 1998 r. , Rada Powiatu Otwockiego postanawia, co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie:
1.Marek Władysław Lasocki - przewodniczący
2.Krzysztof Henryk Piotrowski -członek
3.Zdzisław Bradel -członek

§2.

Do zadań komisji  należy przeprowadzenie wyborów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Otwockiego
zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


